
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,268

1,550

1,140

円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 消物第５号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

物 品 名 ライフジャケット 入 札 年 月 日 平成26年6月25日

業務の
概要

ライフジャッケット300着購入

納 入 場 所 海津市消防本部

納入期限

自

至 平成26年7月31日 契 約 金 額

商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

1,231,200

契 約 年 月 日 平成26年6月25日

平成26年6月25日 予 定 価 格 1,458,000

落札

9:30

円

3309 （有）アイキ

指 名 人 番号

3183 （株）三陽商会

3774 （株）ウスイ消防



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,500

3,450

3,350

3,450

3,498

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 教学委第６７号 入 札 及 び 契 約 の 方 法

3,736,800 円

業務の
概要

校舎、体育館の窓ガラス清掃及び体育館等のフロア清掃

施 行 場 所 海津市内各小・中学校 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

平成26年6月25日 予 定 価 格

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

施行期限

自

至 平成26年9月30日 契 約 金 額

3160 （株）岐中販警備部

3226 西濃ビル管理（株）

3396 三柏（株） 落札

3469 （株）シンセン

3759 ワタナベクリーン＆セーフ
ティサービス

9:35

指 名 競 争 入 札

委 託 業 務名 小・中学校清掃委託業務 入 札 年 月 日 平成26年6月25日

3,618,000 円



閲 覧 用

長期継続契約（平成26年度～平成31年度）

第１回 第２回 第３回

57,300

55,900

60,500

59,300

52,600

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 教学物第１５号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

物 品 名 電子黒板リース 入 札 年 月 日 平成26年6月25日

納 入 場 所 市内各中学校 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

納入期限

自 平成26年9月1日 予 定 価 格（月額） 60,480 円

至 平成31年8月31日 契 約 金 額（月額） 56,808 円

業務の
概要

電子黒板を市内４中学校へ導入

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

3088 アプロ通信（株）

3303 （株）エフワン

3306 中央電子光学（株）

3475 （株）ハイパーブレイン

3767 （株）中日ＡＶシステム 落札

9:42



閲 覧 用

長期継続契約（平成26年度～平成31年度）

第１回 第２回 第３回

80,800

79,900

84,900

82,600

77,400

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 教学物第１６号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

物 品 名 校内ＬＡＮ機器リース 入 札 年 月 日 平成26年6月25日

納 入 場 所 吉里小学校・日新中学校 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

納入期限

自 平成26年9月1日 予 定 価 格（月額） 89,640 円

至 平成31年8月31日 契 約 金 額（月額） 83,592 円

業務の
概要

校内ＬＡＮ機器老朽化に伴う機器導入

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

3088 アプロ通信（株）

3303 （株）エフワン

3306 中央電子光学（株）

3475 （株）ハイパーブレイン

3767 （株）中日ＡＶシステム 落札

9:48



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

277,500

307,500

204,000

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 教社物第３５号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

物 品 名 バックホー（掘削機）借上げ 入 札 年 月 日 平成26年6月25日

納 入 場 所 円満寺山古墳群 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

納入期限

自 平成26年7月1日 予 定 価 格 495,720 円

至 平成26年9月30日 契 約 金 額 220,320 円

業務の
概要

発掘調査で使用する重機の借上げ　工期は３ヶ月の予定

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

3354 太陽建機レンタル（株）

3480 キャタピラーウェストジャ
パン（株）

3732 （株）レンタルのニッケン 落札

9:55



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

305,300

190,000

226,400

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 教社物第３７号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

物 品 名 不整地運搬車借上げ 入 札 年 月 日 平成26年6月25日

納 入 場 所 円満寺山古墳群 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

納入期限

自 平成26年7月1日 予 定 価 格 532,440 円

至 平成26年9月30日 契 約 金 額 205,200 円

業務の
概要

発掘調査で使用する重機の借上げ　工期は３ヶ月の予定

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

3354 太陽建機レンタル（株）

3592 （株）イビソク 落札

3732 （株）レンタルのニッケン

10:00



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

2,000

1,860

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 教総工第３１号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名
下多度小学校各教室電灯及び
空調設備改修工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工 事 場 所 海津市南濃町津屋地内 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

工事期限

自 平成26年6月25日 予 定 価 格 2,235,600 円

至 平成26年8月29日 契 約 金 額 2,008,800 円

業務の
概要

教室電灯増設　８教室
空調設備増設　１台

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

90 水都工業（株）

766 瀬口綜合設備（株）

947 （株）古川電気 落札

10:06



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,548

2,600

2,530

2,460

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

予 定 価 格 2,818,800 円

至 平成26年8月29日 契 約 金 額 2,656,800 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 場 所 海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

仕 様 書 番号 教総工第３６号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

工 事 名
日新中学校食堂棟放送設備等
改修工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工事期限

自 平成26年6月25日

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

業務の
概要

放送設備等改修工事　一式

356 アプロ通信（株）

494 中央電子光学（株）

633 （株）小野電気商会

823 （株）中日ＡＶシステム 落札

10:08



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

5,390

4,330

4,650

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

工 事 場 所 海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

工事期限

至 平成26年8月29日 契 約 金 額 4,676,400 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 名
日新中学校屋内運動場バス
ケットゴール等改修工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

仕 様 書 番号 教総工第３７号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

自 平成26年6月25日 予 定 価 格 5,842,800 円

業務の
概要

バスケットボールゴール取替　一式
バスケットボールコートライン修正　一式

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

27 石黒体育施設（株）

89 （株）中京スポーツ施設 落札

914 中央体育施設（株）

10:10



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,295

2,300

2,336

2,330

2,330

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

工 事 場 所
海津市平田町高田地内 天昇
苑

契 約 年 月 日 平成26年6月25日

工事期限

至 平成26年11月21日 契 約 金 額 2,478,600 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 名
天昇苑旧館ピロティ雨水排水
対策及び鋼製建具修繕工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

仕 様 書 番号 市修第２号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

自 平成26年6月25日 予 定 価 格 2,527,200 円

業務の
概要

旧館ピロティ前に溜まる雨水を排水するための対策及び鋼製建具の老朽化により取替を行
う

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5 近藤建設（株） 落札

52 （株）大橋工務店

110 （株）嶋工務店

446 田中組（株）

861 （株）材半建設

10:11



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,530

2,500

2,540

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

工 事 場 所 海津市南濃町駒野、徳田地内 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

工事期限

至 平成26年9月22日 契 約 金 額 2,700,000 円

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

工 事 名 舗装補修工事 入 札 年 月 日 平成26年6月25日

仕 様 書 番号 建工第８号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

自 平成26年6月25日 予 定 価 格 2,764,800 円

業務の
概要

舗装補修工事　駒野地内 Σ L=175.7m
①路線　舗装打換え工　　A=251㎡　②路線　舗装打換え工　　A=370㎡
徳田地内 L=29.0m　舗装打換え工　 A= 32㎡

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

234 佐藤建設（株）

238 （株）田中工務店 落札

660 （株）堀田建設

10:13



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,350

4,230

4,400

4,400

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

予 定 価 格 4,827,600 円

至 平成26年11月28日 契 約 金 額 4,568,400 円

委 託 業 務名 排水路計画検討委託業務 入 札 年 月 日 平成26年6月25日

施 行 場 所 海津市南濃町駒野・庭田地内 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建委第２７号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

施行期限

自 平成26年6月25日

業務の
概要

排水路計画検討業務　○測量業務 ・基準点測量　…一式 ・現地測量　…一式
 ・路線測量　…一式 　・縦断測量　… 1.0㎞ 　・横断測量　… 1.0㎞
○排水路計画検討業務 ・支障物件整理　…一式 ・水路改修検討 　(県道部・市道部)…一式
 ・水路改修検討 　(流末河川部)　   …一式

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2002 （株）三進

2098 大日コンサルタント（株） 落札

2144 （株）メイホーエンジニア
リング

2277 （株）イビソク

10:15



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,050

1,100

1,100

業務の
概要

用地調査等業務
○現地踏査  … １業務　○建物等の調査　 ・建物調査… １棟　 ・工作物の調査
 ・住宅敷地　… ３戸  ・工場、神社、仏閣等の敷地　　 … １箇所
○営業その他の調査　… １世帯　　○消費税等調査　… １事業者

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

平成26年6月25日

施行期限

自 平成26年6月25日 予 定 価 格 1,220,400 円

至 平成26年10月31日 契 約 金 額

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建委第２８号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

委 託 業 務名 用地調査等委託業務 入 札 年 月 日 平成26年6月25日

施 行 場 所 海津市南濃町津屋地内 契 約 年 月 日

1,134,000 円

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2002 （株）三進 落札

2220 国土コンサルタント （株）

2277 （株）イビソク

10:16



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,150

6,000

6,000

5,800

6,150

円

業務の
概要

道路ストック総点検業務
○道路付属施設１次点検　 ・計画策定業務　…調査延長　L=129㎞
○道路のり面・土工構造物   １次点検業務 　…調査延長　L=18㎞

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

施行期限

自 平成26年6月25日 予 定 価 格 6,652,800 円

至 平成27年2月27日 契 約 金 額 6,264,000

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

施 行 場 所 海津市地内 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 建委第２９号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札

委 託 業 務名 道路ストック総点検委託業務

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2029 （株） テイコク

2035 中央エンジニアリング
（株）

2078 （株） ユニオン

2098 大日コンサルタント （株） 落札

2153 （株） 興栄コンサルタント

10:19



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

62,500

58,000

60,000

60,000

60,000

円

工事の
概要

路線延長 L=284.70m    VPφ 250 L=233.70m　VPφ 200 L=19.20m
VPφ 150 L=11.50m　　RPφ 200 L=8.00m   人孔　8基　　公共マス　3箇所

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

工事期限

自 平成26年7月2日 予 定 価 格 63,190,800 円

至 平成27年2月16日 契 約 金 額 62,640,000

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工 事 場 所 海津市海津町大和田地内 契 約 年 月 日 平成26年7月2日

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第４号  入札及び契約の方法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名
海津処理区第１工区下水管布
設工事

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5 近藤建設（株）

52 （株）大橋工務店 落札

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店

767 神野産業（株）

10:21



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

54,800

54,500

52,400

54,500

53,200

工事の
概要

路線延長 L=1,706.10m    RPφ 150 L=1,677.80m
人孔　 44基　　　公共マス　55箇所

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

工事期限

至 平成27年2月16日 契 約 金 額 56,592,000 円

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工 事 場 所 海津市海津町大和田地内 契 約 年 月 日 平成26年7月2日

仕 様 書 番号 下水工第５号  入札及び契約の方法 一般競争入札（条件付き）

入 札 執 行 一 覧 表　

自 平成26年7月2日 予 定 価 格 57,142,800

工 事 名
海津処理区第２工区下水管布
設工事

円

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5 近藤建設（株）

52 （株）大橋工務店

138 （株）渡辺組 落札

258 （株）伊藤工務店

767 神野産業（株）

10:23



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

85,500

85,100

85,200

85,500

84,500

契 約 金 額 91,260,000 円

工事の
概要

路線延長 L=1,408.90m 　RPφ 150 L=915.90m   RPφ 200 L=420.70m
VPφ 200 L=6.60m　　VPφ 150 L=25.00m
人孔　　33基　　　公共マス　24箇所

契 約 年 月 日 平成26年7月2日

工事期限

自 平成26年7月2日 予 定 価 格 92,102,400 円

至 平成27年2月16日

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第６号  入札及び契約の方法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名
海津処理区第３工区下水管布
設工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工 事 場 所 海津市海津町大和田地内

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5 近藤建設（株）

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

52 （株）大橋工務店

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店

767 神野産業（株） 落札

10:26



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

73,800

73,200

74,000

71,500

73,400

72,300

工事の
概要

路線延長 L=402.80m   VPφ 250 L=92.30m　VPφ 200 L=245.60m
VPφ 150 L=11.50m　　RPφ 150 L=34.10m
人孔　　10基　　　　公共マス　3箇所

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

工事期限

自 平成26年7月2日 予 定 価 格 77,695,200 円

至 平成27年2月16日 契 約 金 額 77,220,000

入 札 執 行 一 覧 表　

工 事 場 所 海津市海津町大和田地内 契 約 年 月 日 平成26年7月2日

仕 様 書 番号 下水工第７号  入札及び契約の方法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名
海津処理区第４工区下水管布
設工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

円

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5 近藤建設（株）

52 （株）大橋工務店

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店 落札

265 勢濃建設（株）

767 神野産業（株）

10:28



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

15,000

14,000

14,500

15,000

14,500

14,400

工事の
概要

舗装工　10路線　L=832.3ｍ　　A=3,324㎡

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

工事期限

自 平成26年7月2日 予 定 価 格 15,325,200 円

至 平成26年12月15日 契 約 金 額 15,120,000

入 札 執 行 一 覧 表　

工 事 場 所 海津市海津町駒ヶ江地内 契 約 年 月 日 平成26年7月2日

仕 様 書 番号 下水工第８号  入札及び契約の方法 一般競争入札（条件付き）

工 事 名
海津処理区第１工区舗装復旧
工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

円

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5 近藤建設（株）

110 （株）嶋工務店 落札

138 （株）渡辺組

258 （株）伊藤工務店

767 神野産業（株）

861 （株）材半建設

10:30



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

16,200

15,300

15,060

15,300

15,700

14,800

15,300861 （株）材半建設

10:33

258 （株）伊藤工務店

767 神野産業（株） 落札

110 （株）嶋工務店

138 （株）渡辺組

5 近藤建設（株）

52 （株）大橋工務店

円

工事の
概要

舗装工　　7路線　　　L=869.1ｍ　　A=3,584㎡

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自 平成26年7月2日 予 定 価 格 16,189,200 円

至 平成26年12月15日 契 約 金 額 15,984,000

工 事 名
海津処理区第２工区舗装復旧
工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工 事 場 所 海津市海津町駒ヶ江地内 契 約 年 月 日 平成26年7月2日

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第９号  入札及び契約の方法 一般競争入札（条件付き）



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

17,000

17,750

17,590

18,000

18,000

17,600

17,700861 （株）材半建設

10:36

258 （株）伊藤工務店

767 神野産業（株）

110 （株）嶋工務店

138 （株）渡辺組

5 近藤建設（株） 落札

52 （株）大橋工務店

円

工事の
概要

舗装工　9路線　　L=1,436.3ｍ　　A=3,961㎡

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自 平成26年7月2日 予 定 価 格 18,522,000 円

至 平成26年12月15日 契 約 金 額 18,360,000

工 事 名
海津処理区第３工区舗装復旧
工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工 事 場 所 海津市海津町大和田地内 契 約 年 月 日 平成26年7月2日

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第１０号  入札及び契約の方法 一般競争入札（条件付き）



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

16,000

15,550

16,000

15,600

15,200

15,800

10:39

753
古川・堀田・田中経常建設共同企
業体

落札

861 （株）材半建設

138 （株）渡辺組

265 勢濃建設（株）

5 近藤建設（株）

110 （株）嶋工務店

円

工事の
概要

舗装工　9路線　　L=1,436.3ｍ　　A=3,961㎡

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自 平成26年7月2日 予 定 価 格 16,707,600 円

至 平成26年12月15日 契 約 金 額 16,416,000

工 事 名
南濃中南部処理区第１工区舗
装復旧工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工 事 場 所 海津市南濃町田鶴地内 契 約 年 月 日 平成26年7月2日

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第１１号  入札及び契約の方法 一般競争入札（条件付き）



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

17,800

18,000

17,400

17,600

17,900861 （株）材半建設

10:41

265 勢濃建設（株） 落札

753
古川・堀田・田中経常建設共同企
業体

5 近藤建設（株）

138 （株）渡辺組

円

工事の
概要

舗装工　　9路線　　　L=1,012.3ｍ　　　A=4,237㎡

資 格 者 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自 平成26年7月2日 予 定 価 格 19,094,400 円

至 平成26年12月15日 契 約 金 額 18,792,000

工 事 名
南濃中南部処理区第２工区舗
装復旧工事

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工 事 場 所 海津市南濃町境地内 契 約 年 月 日 平成26年7月2日

入 札 執 行 一 覧 表　

仕 様 書 番号 下水工第１２号  入札及び契約の方法 一般競争入札（条件付き）



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,530

1,530

1,520

1,500

10:43

351 （株）共立興業

821 （株）木村建材 落札

234 佐藤建設（株）

238 （株）田中工務店

円

業務の
概要

路線延長 L=19.90m
RPφ 150 L=18.71m       人孔　2基　　　　公共マス　1箇所

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事期限

自 平成26年6月25日 予 定 価 格 1,674,000 円

至 平成26年9月16日 契 約 金 額 1,620,000

工 事 名
取付管及びます設置工事（そ
の３）

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

工 事 場 所 海津市平田町高田地内 契 約 年 月 日 平成26年6月25日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 下水工第１３号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

20,500

20,300

20,500

18,200

19,900

20,510

20,0002208 （株）東洋設計

10:45

2135 （株）日水コン

2153 （株）興栄コンサルタント

2078 （株）ユニオン

2126 中日本建設コンサルタント
（株）

落札

2029 （株）テイコク

2055 大同コンサルタンツ（株）

円

業務の
概要

管渠実施設計　　1式　　　測量業務　 1式　　　更生工法実施設計　 1式
事業計画変更業務　 1式

指 名 人 番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

施行期限

自 平成26年6月25日 予 定 価 格 22,161,600 円

至 平成27年3月9日 契 約 金 額 19,656,000

委託業務名
公共下水道事業管渠実施設計
等業務委託

入 札 年 月 日 平成26年6月25日

施 行 場 所
海津市南濃町奥条、田鶴、平
田町 三郷、今尾地内

契 約 年 月 日 平成26年6月25日

　　　　　　　　　　　　指 名 業 者 ・ 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕 様 書 番号 下水委第２３号 入 札 及 び 契 約 の 方 法 指 名 競 争 入 札


